あらゆる部分にお客様からのご提案を取り入れさせていただいております。ANZD A.Z AVS（S） A-AF
CAT：No.729-01-P
継手の早見表S
a
f
e
t
y

UPG®は下記のように品番を定めておりますのでご注文、お問合せの際には品番をご利用下さい。
スリーブ・ユニオンナット・ガスケットの品番の定め方
ボディの品番の定め方
◆継手の形状
◆部品の名称
◆材質
316LM SUS316LのWメルト極低Mn材
FS9 フェライト系特殊ステンレス鋼  *
F
CP
JP
T
L
JCFP
MS
N
G
ストレートユニオンボディ
パネルユニオンボディ
UJR式パネルユニオンボディ
UJR式ストレートユニオンボディ
ティーユニオンボディ
メイルスリーブ
ユニオンナット
ガスケット
エルボユニオンボディ
カップリングボディ
プラグユニオン
キャップボディ
UPG - 6.35 MS - L20 - 316LM - FD
呼び径 内面処理材質部品名称 スリーブ全長
UPG  -  F  -  6.35
呼び径継手の形状
◆呼び径
6.35 : 1/4
OD
を表しています。
9.52 : 3/8
OD
を表しています。
12.7 : 1/2
OD
を表しています。
① ③
ボディとユニオンナットに
マジックインキなどで印を
付けます。
この位置をゼロポイントと
します。
② ④
ユニオンナット
ガスケットボディ
チューブ
スリーブ
ユニオンナット チューブ
スリーブ
ボディ ユニオンナット
ゼロポイント
ボディ ユニオンナット
スリーブ
スリーブ
1/4回転
温度・圧力線図
－196
5.0
10.0
15.0
20.0
25.0
－100 0 100 200 300 400 500 600
温度（℃）
100℃、21.5MPa